
Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jahrgang Wohnort Zeit Rückstand Rang Overall
Hauptstrecke

Junioren
1. 117 Emmenegger Julian 2005 Flühli 1:11:50 -- 7.
2. 178 Frei Julian 2008 Attinghauen 1:14:37 +2:47 13.
3. 152 Fankhauser Nils 2007 Entlebuch 1:14:47 +2:57 14.
4. 116 Joos Janik 2005 St. Niklausen LU 1:18:31 +6:41 22.
5. 22 Yserbyt Jarne 2009 Puurs 1:35:56 +24:06 90.

Juniorinnen
1. 151 Brunner Ursina 2005 Oberdorf 1:21:20 -- 32.
2. 140 Didenko Alina 2008 Urdorf 1:25:37 +4:17 42.
3. 125 Emmenegger Céline 2007 Flühli 1:39:09 +17:49 99.
4. 76 Haueis-Robinson Marie 2007 Berlin 1:41:43 +20:23 106.

Hauptklasse
1. 86 Hodel Julian 1996 Zürich 1:04:12 -- 1.
2. 177 Frei Lukas 2003 Attinghauen 1:07:47 +3:35 3.
3. 145 Kaiser Marius 1999 Starrkirch 1:09:43 +5:31 4.
4. 133 Gächter Janis 1996 Niederurnen 1:11:35 +7:23 6.
5. 19 Hübotter Jonas 2000 Zürich 1:12:14 +8:02 9.
6. 27 Rebsamen Andreas 1995 Luzern 1:19:14 +15:02 24.
7. 15 Gabirondo Mikel 1998 Irura 1:20:13 +16:01 27.
8. 153 Bossert Damian 1999 Willisau 1:20:20 +16:08 28.
9. 50 Pizzetti Tolomeo 2000 Milano 1:20:25 +16:13 29.

10. 113 Künzle Fabio 1997 1:21:20 +17:08 31.
11. 32 Baumann Lars 1997 Goldau 1:25:11 +20:59 38.
12. 58 Rückert Dominique 1993 Uster 1:25:28 +21:16 40.
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jahrgang Wohnort Zeit Rückstand Rang Overall
13. 1 Holenstein Sämi 1996 Wilen 1:25:29 +21:17 41.
14. 43 Beglinger Lars 1996 Zürich 1:26:59 +22:47 48.
15. 144 Bründler Marco 1993 Oberdorf 1:27:33 +23:21 53.
16. 163 Würsch Elias 1993 Büren 1:28:45 +24:33 58.
17. 185 Egli Lukas 1999 Stans 1:31:09 +26:57 72.
18. 72 Hubacher Lars 1995 Forch 1:31:28 +27:16 73.
19. 114 Kaufmann Philipp 1994 Luzern 1:34:20 +30:08 86.
20. 87 Zumbühl Adrian 1995 Wolfenschiessen 1:42:33 +38:21 109.
21. 57 Smith Anthony 1997 Zurich 1:50:43 +46:31 133.
22. 124 Grossmann Max 1995 Engelberg 1:50:45 +46:33 134.
23. 126 Zuendorf Alexander 1994 Uster 1:58:14 +54:02 155.

Frauen 1
1. 172 Sturm Ronja Fini 1995 Zofingen 1:15:19 -- 15.
2. 132 Gross Paula 1996 8867 Niederurnen 1:16:47 +1:28 18.
3. 61 Buholzer Bianca 2002 Schwarzenberg 1:26:04 +10:45 43.
4. 139 Bengtsson Mikaela 1997 Engelberg 1:27:08 +11:49 50.
5. 42 Häcki-Gross Lena 1995 Engelberg 1:29:34 +14:15 61.
6. 138 Nordenhof Fanny 1996 Engelberg 1:30:04 +14:45 67.
7. 81 Sundblom Elin 1993 Luzern 1:33:14 +17:55 80.
8. 97 Probst Linda 1993 Giswil 1:39:26 +24:07 100.
9. 130 Herger Luzia 1996 Beckenried 1:40:56 +25:37 104.

10. 67 Bissig Chiara 2000 Engelberg 1:42:59 +27:40 110.
11. 141 Kiks Rachel 1997 Engelberg 1:45:31 +30:12 117.
12. 121 Burkart Lynn 1997 Stans 1:48:44 +33:25 127.
13. 77 Czech Larissa 2003 Niederdorf 1:55:09 +39:50 147.
14. 82 Gamer Ann-Kathrin 1994 Luzern 2:00:48 +45:29 159.
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Senioren 1
1. 149 Hägler Sebastian 1986 Engelberg 1:12:02 -- 8.
2. 150 Gaillard Thomas 1986 Luzern 1:13:16 +1:14 10.
3. 98 Beisel Tobias 1991 Tägerwilen 1:13:24 +1:22 11.
4. 123 Marty Daniel 1987 Altdorf 1:15:25 +3:23 16.
5. 118 Fedier Jonas 1990 Bristen 1:16:15 +4:13 17.
6. 92 Perret Daniel 1987 Engelberg 1:19:05 +7:03 23.
7. 136 Filliger Marco 1988 Hergiswil 1:19:33 +7:31 26.
8. 111 Käch Josef 1985 Hellbühl 1:25:02 +13:00 37.
9. 176 Mentl Patrick 1987 Stansstad 1:28:44 +16:42 57.

10. 127 Brechbühler Christoph 1988 Kriens 1:29:52 +17:50 63.
11. 108 Berlinger Martin 1985 Giswil 1:30:02 +18:00 65.
12. 146 Magnusson Hugo 1989 Engelberg 1:30:03 +18:01 66.
13. 94 Ganz David 1987 Bern 1:30:43 +18:41 69.
14. 33 Christen Jakob 1990 Dallenwil 1:31:30 +19:28 74.
15. 115 Kubli Martin 1986 Zurich 1:32:21 +20:19 77.
16. 168 Frey Armin 1990 Hallwil 1:34:20 +22:18 85.
17. 38 Hanafi Karim 1989 Muttenz 1:41:44 +29:42 107.
18. 171 Baumann Joel 1991 Wyssachen 1:55:10 +43:08 148.

Frauen 2
1. 186 Ziegler Kathrin 1989 Kerns 1:20:47 -- 30.
2. 16 Fysun Olga 1991 Worben 1:34:02 +13:15 84.
3. 84 Hertig Anneke 1988 Obernau 1:35:41 +14:54 89.
4. 99 Rohrer Eveline 1985 Luzern 1:37:15 +16:28 93.
5. 119 Schilter Jenny 1989 Flüelen 1:37:51 +17:04 96.
6. 100 Perret Judith 1990 Engelberg 1:41:32 +20:45 105.
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7. 189 Mona Sanne 1990 Engelberg 1:50:45 +29:58 135.
8. 120 Ekdahl Malin 1987 Aarau 1:57:35 +36:48 153.

Senioren 2
1. 191 Gerber Peter 1983 Weier I.e 1:06:39 -- 2.
2. 143 Lussi Beat 1980 Steinerberg 1:10:22 +3:43 5.
3. 128 Trindler Jonas 1980 Engelberg 1:17:21 +10:42 19.
4. 79 Camenzind Markus 1982 Altdorf 1:19:29 +12:50 25.
5. 75 Todorovic Zivota 1976 Zürich 1:24:57 +18:18 35.
6. 30 Hammer Jörg 1982 Luzern 1:25:01 +18:22 36.
7. 160 Lieblang Stefan 1978 Seeheim-Jugenheim 1:25:16 +18:37 39.
8. 85 Niederberger Adrian 1983 Ennetbürgen 1:26:18 +19:39 44.
9. 10 Mathis Christian 1976 Engelberg 1:26:27 +19:48 45.

10. 96 Caviezel Reto 1980 Erlinsbach 1:26:36 +19:57 47.
11. 71 De Simoni Fabio 1982 Lachen 1:27:12 +20:33 51.
12. 164 Miselnicky Richard 1981 Emmenbrücke 1:27:29 +20:50 52.
13. 3 Moos Chris 1978 Oetwil an der Limmat 1:28:05 +21:26 54.
14. 69 Weidmann Hj Phillipe 1981 Bülach 1:30:56 +24:17 71.
15. 70 Gamper Reto 1983 Davos 1:31:56 +25:17 75.
16. 68 Betschart Silvan 1982 Ebikon 1:32:15 +25:36 76.
17. 44 Rohrer Mike 1983 1:35:06 +28:27 88.
18. 18 de Nève Martin 1984 Luzern 1:36:45 +30:06 91.
19. 6 Rohrer Patrick 1977 Beckenried 1:36:59 +30:20 92.
20. 103 Schippers Robbert 1979 Schattdorf 1:38:53 +32:14 98.
21. 9 Schneider Martin 1977 Besenbüren 1:40:49 +34:10 103.
22. 187 Rentschler Jacop 1977 Weggis 1:42:03 +35:24 108.
23. 59 Christen Michael 1979 Hergiswil 1:43:39 +37:00 111.

33. Rugghubel Berglauf Engelberg
Kategoriensieger 

4



Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jahrgang Wohnort Zeit Rückstand Rang Overall
24. 188 Bürgler Franz 1983 Illgau 1:45:23 +38:44 115.
25. 107 Gaugler Markus 1982 Horgen 1:46:22 +39:43 119.
26. 17 Greiner Nico 1977 Worben 1:46:36 +39:57 121.
27. 170 Michel Lars 1979 Horw 1:48:34 +41:55 126.
28. 26 Amstutz Denny 1977 Ihringen 1:53:22 +46:43 141.
29. 159 Arias Manuel 1983 Horw 1:53:37 +46:58 142.

Frauen 3
1. 134 Klingler Nicole 1980 Ruggell 1:18:20 -- 21.
2. 78 Gisler Marlen 1983 Rickenbach 1:28:31 +10:11 56.
3. 148 Murer Judith 1981 Emmenbrücke 1:29:36 +11:16 62.
4. 4 Dissler Esther 1984 Nottwil 1:30:55 +12:35 70.
5. 64 Murer Eveline 1982 Baar 1:44:16 +25:56 112.
6. 161 Lieblang Ann-Katrin 1977 Seeheim-Jugenheim 1:44:42 +26:22 113.
7. 137 Erdélyi-Szádvári Judit 1984 Wallisellen 1:44:50 +26:30 114.
8. 29 Fikarova Zrzavecka Olga 1977 Melchtal 1:45:40 +27:20 118.
9. 104 Schöpfer Sonja 1977 Luzern 1:50:29 +32:09 132.

10. 156 Erdelyi Nora 1981 Wallisellen 1:54:53 +36:33 145.
11. 167 Holdener Heidi 1981 Rickenbach 1:57:03 +38:43 150.
12. 165 Rüscher Eliane 1976 Dietikon 1:59:39 +41:19 157.
13. 14 Heine Mascha 1977 Luckau 1:59:44 +41:24 158.
14. 46 Wind Regula 1975 Luzern 2:06:32 +48:12 165.

Senioren 3
1. 135 Grünenfelder Markus 1968 Baar 1:13:46 -- 12.
2. 102 Steiner Thomas 1974 Steinhausen 1:18:14 +4:28 20.
3. 106 Ziswiler Peter 1970 Oberarth 1:22:25 +8:39 33.
4. 142 Borlini Luca 1965 Vevey 1:29:00 +15:14 59.
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5. 175 Karrer Thomas 1968 Luzern 1:29:30 +15:44 60.
6. 88 Mösch Martin 1968 Schüpfheim 1:32:44 +18:58 78.
7. 80 Meister Rolf 1971 6010 Kriens 1:33:36 +19:50 82.
8. 169 Richli Erich 1966 Bermomünster 1:34:00 +20:14 83.
9. 74 Streicher Gruber Dominik 1968 Basel 1:34:42 +20:56 87.

10. 190 Hubler Andreas 1973 Buttisholz 1:37:46 +24:00 95.
11. 63 Hunn Martin 1967 Baar 1:38:23 +24:37 97.
12. 105 Mutschler Damian 1970 Zug 1:46:35 +32:49 120.
13. 83 Winklehner Thomas 1974 Zollikofen 1:47:37 +33:51 125.
14. 40 Bucheli Urs 1966 Corbeyrier 1:53:03 +39:17 139.
15. 7 Meier Adrian 1972 Rickenbach 1:53:39 +39:53 143.
16. 11 Fabbro Toni 1967 Riedern 1:58:05 +44:19 154.
17. 181 Farner Thomas 1966 Hagendorn 2:01:35 +47:49 160.
18. 182 Stampfli Daniel 1967 Wangen 2:08:10 +54:24 166.
19. 12 Hofstetter Rene 1965 Mägenwil 2:33:33 +1:19:47 167.

Frauen 4
1. 174 Zuber Susanne 1968 Luzern 1:27:05 -- 49.
2. 129 Gangl Monika 1970 Lentilly 1:45:29 +18:24 116.
3. 110 Wagner-Stucki Christine 1969 Wolfenschiessen 1:46:59 +19:54 122.
4. 173 Baumeler Lis 1963 Luzern 1:47:07 +20:02 123.
5. 49 Bucher Rita 1960 Hermetschwil-Staffeln 1:48:55 +21:50 128.
6. 2 Holenstein Brigit 1953 Wilen 1:50:02 +22:57 130.
7. 66 Bernhard Esther 1965 Schlieren 1:51:02 +23:57 136.
8. 54 Thomi Muriel 1963 Gattikon 1:53:16 +26:11 140.
9. 131 Czech Petra 1965 Wenslingen 1:55:08 +28:03 146.

10. 166 Bregenzer Luzia 1973 Eschenbach 1:57:31 +30:26 152.
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11. 109 Huser Bea 1967 Luzer 1:59:29 +32:24 156.
12. 60 Bodmer Margrit 1971 Seon 2:01:40 +34:35 161.
13. 55 Grossmann Sandra 1974 Oberglatt 2:03:48 +36:43 163.
14. 39 Joye Diana 1958 Blonay 2:06:31 +39:26 164.

Senioren 4
1. 48 Schmid Carlo 1963 Bassersdorf 1:22:58 -- 34.
2. 193 Beeler Karl 1959 Rothenthurm 1:26:32 +3:34 46.
3. 95 Gamma Andi 1964 6467 Schattdorf 1:28:06 +5:08 55.
4. 37 May Roland 1961 Beckenried 1:29:59 +7:01 64.
5. 34 Staveley Andy 1961 Bolton 1:30:39 +7:41 68.
6. 45 Moser Kurt 1964 Schafisheim 1:33:12 +10:14 79.
7. 184 Lustenberger Toni 1955 Kriens 1:33:22 +10:24 81.
8. 62 Cetin Nurullah 1962 5034 Suhr 1:37:24 +14:26 94.
9. 180 Schleiss Roland 1962 Hausen A. A. 1:39:48 +16:50 101.

10. 90 Hodel Thomas 1960 Meggen 1:40:30 +17:32 102.
11. 101 Ricci Giovanni 1963 Luzern 1:47:28 +24:30 124.
12. 31 Bissig Hans 1952 6333 Hünenberg See 1:49:14 +26:16 129.
13. 47 Näpflin Koni 1963 Wolfenschiessen 1:50:10 +27:12 131.
14. 41 Egli Andreas 1963 Stans 1:51:36 +28:38 137.
15. 192 Gisler Walter 1960 Wohlen Be 1:51:59 +29:01 138.
16. 89 Fischer Sandro 1961 Luzern 1:54:25 +31:27 144.
17. 91 Schneider Georg 1950 Weggis 1:56:03 +33:05 149.
18. 183 Waser Beat 1960 Beckenried 1:57:29 +34:31 151.
19. 158 Gassmann Peter 1949 Riehen 2:02:26 +39:28 162.

Kurzstrecke
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jahrgang Wohnort Zeit Rückstand Rang Overall

Kurzstrecke Männer
1. 24 Yserbyt Matse 2012 Puurs 58:29 -- 1.
2. 157 Yserbyt Kurt 1979 Puurs 1:08:14 +9:45 6.
3. 5 Jäggi Simon 1987 Hägendorf 1:11:04 +12:35 8.

Kurzstrecke Frauen
1. 112 Meyer Tamara 1989 Buchs AG 58:30 -- 2.
2. 21 Yserbyt Mirthe 2010 Puurs 1:00:34 +2:04 3.
3. 162 Waser Nadine 1997 Büren 1:01:08 +2:38 4.
4. 73 Hubacher Céline 1995 Forch 1:07:44 +9:14 5.
5. 56 Merkx Elise 1995 Amstelveen 1:08:21 +9:51 7.
6. 93 Haueis-Robinson Stefanie 1979 Berlin 1:15:18 +16:48 9.
7. 36 Bader Renate 1970 Bremgarten 1:18:56 +20:26 10.
8. 20 De Deckere Liesbet 1978 Puurs 1:33:37 +35:07 11.
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
Hauptstrecke
Männlich
1. 86 Hodel Julian m 1996 Hauptklasse Zürich 1:04:12 --
2. 191 Gerber Peter m 1983 Senioren 2 Weier I.e 1:06:39 +2:27
3. 177 Frei Lukas m 2003 Hauptklasse Attinghauen 1:07:47 +3:35
4. 145 Kaiser Marius m 1999 Hauptklasse Starrkirch 1:09:43 +5:31
5. 143 Lussi Beat m 1980 Senioren 2 Steinerberg 1:10:22 +6:10
6. 133 Gächter Janis m 1996 Hauptklasse Niederurnen 1:11:35 +7:23
7. 117 Emmenegger Julian m 2005 Junioren Flühli 1:11:50 +7:38
8. 149 Hägler Sebastian m 1986 Senioren 1 Engelberg 1:12:02 +7:50
9. 19 Hübotter Jonas m 2000 Hauptklasse Zürich 1:12:14 +8:02
10. 150 Gaillard Thomas m 1986 Senioren 1 Luzern 1:13:16 +9:04
11. 98 Beisel Tobias m 1991 Senioren 1 Tägerwilen 1:13:24 +9:12
12. 135 Grünenfelder Markus m 1968 Senioren 3 Baar 1:13:46 +9:34
13. 178 Frei Julian m 2008 Junioren Attinghauen 1:14:37 +10:25
14. 152 Fankhauser Nils m 2007 Junioren Entlebuch 1:14:47 +10:35
15. 123 Marty Daniel m 1987 Senioren 1 Altdorf 1:15:25 +11:13
16. 118 Fedier Jonas m 1990 Senioren 1 Bristen 1:16:15 +12:03
17. 128 Trindler Jonas m 1980 Senioren 2 Engelberg 1:17:21 +13:09
18. 102 Steiner Thomas m 1974 Senioren 3 Steinhausen 1:18:14 +14:02
19. 116 Joos Janik m 2005 Junioren St. Niklausen LU 1:18:31 +14:19
20. 92 Perret Daniel m 1987 Senioren 1 Engelberg 1:19:05 +14:53
21. 27 Rebsamen Andreas m 1995 Hauptklasse Luzern 1:19:14 +15:02
22. 79 Camenzind Markus m 1982 Senioren 2 Altdorf 1:19:29 +15:17
23. 136 Filliger Marco m 1988 Senioren 1 Hergiswil 1:19:33 +15:21
24. 15 Gabirondo Mikel m 1998 Hauptklasse Irura 1:20:13 +16:01
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
25. 153 Bossert Damian m 1999 Hauptklasse Willisau 1:20:20 +16:08
26. 50 Pizzetti Tolomeo m 2000 Hauptklasse Milano 1:20:25 +16:13
27. 113 Künzle Fabio m 1997 Hauptklasse 1:21:20 +17:08
28. 106 Ziswiler Peter m 1970 Senioren 3 Oberarth 1:22:25 +18:13
29. 48 Schmid Carlo m 1963 Senioren 4 Bassersdorf 1:22:58 +18:46
30. 75 Todorovic Zivota m 1976 Senioren 2 Zürich 1:24:57 +20:45
31. 30 Hammer Jörg m 1982 Senioren 2 Luzern 1:25:01 +20:49
32. 111 Käch Josef m 1985 Senioren 1 Hellbühl 1:25:02 +20:50
33. 32 Baumann Lars m 1997 Hauptklasse Goldau 1:25:11 +20:59
34. 160 Lieblang Stefan m 1978 Senioren 2 Seeheim-Jugenheim 1:25:16 +21:04
35. 58 Rückert Dominique m 1993 Hauptklasse Uster 1:25:28 +21:16
36. 1 Holenstein Sämi m 1996 Hauptklasse Wilen 1:25:29 +21:17
37. 85 Niederberger Adrian m 1983 Senioren 2 Ennetbürgen 1:26:18 +22:06
38. 10 Mathis Christian m 1976 Senioren 2 Engelberg 1:26:27 +22:15
39. 193 Beeler Karl m 1959 Senioren 4 Rothenthurm 1:26:32 +22:20
40. 96 Caviezel Reto m 1980 Senioren 2 Erlinsbach 1:26:36 +22:24
41. 43 Beglinger Lars m 1996 Hauptklasse Zürich 1:26:59 +22:47
42. 71 De Simoni Fabio m 1982 Senioren 2 Lachen 1:27:12 +23:00
43. 164 Miselnicky Richard m 1981 Senioren 2 Emmenbrücke 1:27:29 +23:17
44. 144 Bründler Marco m 1993 Hauptklasse Oberdorf 1:27:33 +23:21
45. 3 Moos Chris m 1978 Senioren 2 Oetwil an der Limmat 1:28:05 +23:53
46. 95 Gamma Andi m 1964 Senioren 4 6467 Schattdorf 1:28:06 +23:54
47. 176 Mentl Patrick m 1987 Senioren 1 Stansstad 1:28:44 +24:32
48. 163 Würsch Elias m 1993 Hauptklasse Büren 1:28:45 +24:33
49. 142 Borlini Luca m 1965 Senioren 3 Vevey 1:29:00 +24:48
50. 175 Karrer Thomas m 1968 Senioren 3 Luzern 1:29:30 +25:18
51. 127 Brechbühler Christoph m 1988 Senioren 1 Kriens 1:29:52 +25:40
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
52. 37 May Roland m 1961 Senioren 4 Beckenried 1:29:59 +25:47
53. 108 Berlinger Martin m 1985 Senioren 1 Giswil 1:30:02 +25:50
54. 146 Magnusson Hugo m 1989 Senioren 1 Engelberg 1:30:03 +25:51
55. 34 Staveley Andy m 1961 Senioren 4 Bolton 1:30:39 +26:27
56. 94 Ganz David m 1987 Senioren 1 Bern 1:30:43 +26:31
57. 69 Weidmann Hj Phillipe m 1981 Senioren 2 Bülach 1:30:56 +26:44
58. 185 Egli Lukas m 1999 Hauptklasse Stans 1:31:09 +26:57
59. 72 Hubacher Lars m 1995 Hauptklasse Forch 1:31:28 +27:16
60. 33 Christen Jakob m 1990 Senioren 1 Dallenwil 1:31:30 +27:18
61. 70 Gamper Reto m 1983 Senioren 2 Davos 1:31:56 +27:44
62. 68 Betschart Silvan m 1982 Senioren 2 Ebikon 1:32:15 +28:03
63. 115 Kubli Martin m 1986 Senioren 1 Zurich 1:32:21 +28:09
64. 88 Mösch Martin m 1968 Senioren 3 Schüpfheim 1:32:44 +28:32
65. 45 Moser Kurt m 1964 Senioren 4 Schafisheim 1:33:12 +29:00
66. 184 Lustenberger Toni m 1955 Senioren 4 Kriens 1:33:22 +29:10
67. 80 Meister Rolf m 1971 Senioren 3 6010 Kriens 1:33:36 +29:24
68. 169 Richli Erich m 1966 Senioren 3 Bermomünster 1:34:00 +29:48
69. 168 Frey Armin m 1990 Senioren 1 Hallwil 1:34:20 +30:08
70. 114 Kaufmann Philipp m 1994 Hauptklasse Luzern 1:34:20 +30:08
71. 74 Streicher Gruber Dominik m 1968 Senioren 3 Basel 1:34:42 +30:30
72. 44 Rohrer Mike m 1983 Senioren 2 1:35:06 +30:54
73. 22 Yserbyt Jarne m 2009 Junioren Puurs 1:35:56 +31:44
74. 18 de Nève Martin m 1984 Senioren 2 Luzern 1:36:45 +32:33
75. 6 Rohrer Patrick m 1977 Senioren 2 Beckenried 1:36:59 +32:47
76. 62 Cetin Nurullah m 1962 Senioren 4 5034 Suhr 1:37:24 +33:12
77. 190 Hubler Andreas m 1973 Senioren 3 Buttisholz 1:37:46 +33:34
78. 63 Hunn Martin m 1967 Senioren 3 Baar 1:38:23 +34:11
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
79. 103 Schippers Robbert m 1979 Senioren 2 Schattdorf 1:38:53 +34:41
80. 180 Schleiss Roland m 1962 Senioren 4 Hausen A. A. 1:39:48 +35:36
81. 90 Hodel Thomas m 1960 Senioren 4 Meggen 1:40:30 +36:18
82. 9 Schneider Martin m 1977 Senioren 2 Besenbüren 1:40:49 +36:37
83. 38 Hanafi Karim m 1989 Senioren 1 Muttenz 1:41:44 +37:32
84. 187 Rentschler Jacop m 1977 Senioren 2 Weggis 1:42:03 +37:51
85. 87 Zumbühl Adrian m 1995 Hauptklasse Wolfenschiessen 1:42:33 +38:21
86. 59 Christen Michael m 1979 Senioren 2 Hergiswil 1:43:39 +39:27
87. 188 Bürgler Franz m 1983 Senioren 2 Illgau 1:45:23 +41:11
88. 107 Gaugler Markus m 1982 Senioren 2 Horgen 1:46:22 +42:10
89. 105 Mutschler Damian m 1970 Senioren 3 Zug 1:46:35 +42:23
90. 17 Greiner Nico m 1977 Senioren 2 Worben 1:46:36 +42:24
91. 101 Ricci Giovanni m 1963 Senioren 4 Luzern 1:47:28 +43:16
92. 83 Winklehner Thomas m 1974 Senioren 3 Zollikofen 1:47:37 +43:25
93. 170 Michel Lars m 1979 Senioren 2 Horw 1:48:34 +44:22
94. 31 Bissig Hans m 1952 Senioren 4 6333 Hünenberg See 1:49:14 +45:02
95. 47 Näpflin Koni m 1963 Senioren 4 Wolfenschiessen 1:50:10 +45:58
96. 57 Smith Anthony m 1997 Hauptklasse Zurich 1:50:43 +46:31
97. 124 Grossmann Max m 1995 Hauptklasse Engelberg 1:50:45 +46:33
98. 41 Egli Andreas m 1963 Senioren 4 Stans 1:51:36 +47:24
99. 192 Gisler Walter m 1960 Senioren 4 Wohlen Be 1:51:59 +47:47
100. 40 Bucheli Urs m 1966 Senioren 3 Corbeyrier 1:53:03 +48:51
101. 26 Amstutz Denny m 1977 Senioren 2 Ihringen 1:53:22 +49:10
102. 159 Arias Manuel m 1983 Senioren 2 Horw 1:53:37 +49:25
103. 7 Meier Adrian m 1972 Senioren 3 Rickenbach 1:53:39 +49:27
104. 89 Fischer Sandro m 1961 Senioren 4 Luzern 1:54:25 +50:13
105. 171 Baumann Joel m 1991 Senioren 1 Wyssachen 1:55:10 +50:58
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
106. 91 Schneider Georg m 1950 Senioren 4 Weggis 1:56:03 +51:51
107. 183 Waser Beat m 1960 Senioren 4 Beckenried 1:57:29 +53:17
108. 11 Fabbro Toni m 1967 Senioren 3 Riedern 1:58:05 +53:53
109. 126 Zuendorf Alexander m 1994 Hauptklasse Uster 1:58:14 +54:02
110. 181 Farner Thomas m 1966 Senioren 3 Hagendorn 2:01:35 +57:23
111. 158 Gassmann Peter m 1949 Senioren 4 Riehen 2:02:26 +58:14
112. 182 Stampfli Daniel m 1967 Senioren 3 Wangen 2:08:10 +1:03:58
113. 12 Hofstetter Rene m 1965 Senioren 3 Mägenwil 2:33:33 +1:29:21
Weiblich
1. 172 Sturm Ronja Fini f 1995 Frauen 1 Zofingen 1:15:19 --
2. 132 Gross Paula f 1996 Frauen 1 8867 Niederurnen 1:16:47 +1:28
3. 134 Klingler Nicole f 1980 Frauen 3 Ruggell 1:18:20 +3:01
4. 186 Ziegler Kathrin f 1989 Frauen 2 Kerns 1:20:47 +5:28
5. 151 Brunner Ursina f 2005 Juniorinnen Oberdorf 1:21:20 +6:01
6. 140 Didenko Alina f 2008 Juniorinnen Urdorf 1:25:37 +10:18
7. 61 Buholzer Bianca f 2002 Frauen 1 Schwarzenberg 1:26:04 +10:45
8. 174 Zuber Susanne f 1968 Frauen 4 Luzern 1:27:05 +11:46
9. 139 Bengtsson Mikaela f 1997 Frauen 1 Engelberg 1:27:08 +11:49
10. 78 Gisler Marlen f 1983 Frauen 3 Rickenbach 1:28:31 +13:12
11. 42 Häcki-Gross Lena f 1995 Frauen 1 Engelberg 1:29:34 +14:15
12. 148 Murer Judith f 1981 Frauen 3 Emmenbrücke 1:29:36 +14:17
13. 138 Nordenhof Fanny f 1996 Frauen 1 Engelberg 1:30:04 +14:45
14. 4 Dissler Esther f 1984 Frauen 3 Nottwil 1:30:55 +15:36
15. 81 Sundblom Elin f 1993 Frauen 1 Luzern 1:33:14 +17:55
16. 16 Fysun Olga f 1991 Frauen 2 Worben 1:34:02 +18:43
17. 84 Hertig Anneke f 1988 Frauen 2 Obernau 1:35:41 +20:22
18. 99 Rohrer Eveline f 1985 Frauen 2 Luzern 1:37:15 +21:56
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
19. 119 Schilter Jenny f 1989 Frauen 2 Flüelen 1:37:51 +22:32
20. 125 Emmenegger Céline f 2007 Juniorinnen Flühli 1:39:09 +23:50
21. 97 Probst Linda f 1993 Frauen 1 Giswil 1:39:26 +24:07
22. 130 Herger Luzia f 1996 Frauen 1 Beckenried 1:40:56 +25:37
23. 100 Perret Judith f 1990 Frauen 2 Engelberg 1:41:32 +26:13
24. 76 Haueis-Robinson Marie f 2007 Juniorinnen Berlin 1:41:43 +26:24
25. 67 Bissig Chiara f 2000 Frauen 1 Engelberg 1:42:59 +27:40
26. 64 Murer Eveline f 1982 Frauen 3 Baar 1:44:16 +28:57
27. 161 Lieblang Ann-Katrin f 1977 Frauen 3 Seeheim-Jugenheim 1:44:42 +29:23
28. 137 Erdélyi-Szádvári Judit f 1984 Frauen 3 Wallisellen 1:44:50 +29:31
29. 129 Gangl Monika f 1970 Frauen 4 Lentilly 1:45:29 +30:10
30. 141 Kiks Rachel f 1997 Frauen 1 Engelberg 1:45:31 +30:12
31. 29 Fikarova Zrzavecka Olga f 1977 Frauen 3 Melchtal 1:45:40 +30:21
32. 110 Wagner-Stucki Christine f 1969 Frauen 4 Wolfenschiessen 1:46:59 +31:40
33. 173 Baumeler Lis f 1963 Frauen 4 Luzern 1:47:07 +31:48
34. 121 Burkart Lynn f 1997 Frauen 1 Stans 1:48:44 +33:25
35. 49 Bucher Rita f 1960 Frauen 4 Hermetschwil-Staffeln 1:48:55 +33:36
36. 2 Holenstein Brigit f 1953 Frauen 4 Wilen 1:50:02 +34:43
37. 104 Schöpfer Sonja f 1977 Frauen 3 Luzern 1:50:29 +35:10
38. 189 Mona Sanne f 1990 Frauen 2 Engelberg 1:50:45 +35:26
39. 66 Bernhard Esther f 1965 Frauen 4 Schlieren 1:51:02 +35:43
40. 54 Thomi Muriel f 1963 Frauen 4 Gattikon 1:53:16 +37:57
41. 156 Erdelyi Nora f 1981 Frauen 3 Wallisellen 1:54:53 +39:34
42. 131 Czech Petra f 1965 Frauen 4 Wenslingen 1:55:08 +39:49
43. 77 Czech Larissa f 2003 Frauen 1 Niederdorf 1:55:09 +39:50
44. 167 Holdener Heidi f 1981 Frauen 3 Rickenbach 1:57:03 +41:44
45. 166 Bregenzer Luzia f 1973 Frauen 4 Eschenbach 1:57:31 +42:12
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
46. 120 Ekdahl Malin f 1987 Frauen 2 Aarau 1:57:35 +42:16
47. 109 Huser Bea f 1967 Frauen 4 Luzer 1:59:29 +44:10
48. 165 Rüscher Eliane f 1976 Frauen 3 Dietikon 1:59:39 +44:20
49. 14 Heine Mascha f 1977 Frauen 3 Luckau 1:59:44 +44:25
50. 82 Gamer Ann-Kathrin f 1994 Frauen 1 Luzern 2:00:48 +45:29
51. 60 Bodmer Margrit f 1971 Frauen 4 Seon 2:01:40 +46:21
52. 55 Grossmann Sandra f 1974 Frauen 4 Oberglatt 2:03:48 +48:29
53. 39 Joye Diana f 1958 Frauen 4 Blonay 2:06:31 +51:12
54. 46 Wind Regula f 1975 Frauen 3 Luzern 2:06:32 +51:13
Kurzstrecke
Männlich
1. 24 Yserbyt Matse m 2012 Kurzstrecke Männer Puurs 58:29 --
2. 157 Yserbyt Kurt m 1979 Kurzstrecke Männer Puurs 1:08:14 +9:45
3. 5 Jäggi Simon m 1987 Kurzstrecke Männer Hägendorf 1:11:04 +12:35
Weiblich
1. 112 Meyer Tamara f 1989 Kurzstrecke Frauen Buchs AG 58:30 --
2. 21 Yserbyt Mirthe f 2010 Kurzstrecke Frauen Puurs 1:00:34 +2:04
3. 162 Waser Nadine f 1997 Kurzstrecke Frauen Büren 1:01:08 +2:38
4. 73 Hubacher Céline f 1995 Kurzstrecke Frauen Forch 1:07:44 +9:14
5. 56 Merkx Elise f 1995 Kurzstrecke Frauen Amstelveen 1:08:21 +9:51
6. 93 Haueis-Robinson Stefanie f 1979 Kurzstrecke Frauen Berlin 1:15:18 +16:48
7. 36 Bader Renate f 1970 Kurzstrecke Frauen Bremgarten 1:18:56 +20:26
8. 20 De Deckere Liesbet f 1978 Kurzstrecke Frauen Puurs 1:33:37 +35:07
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
Hauptstrecke
1. 86 Hodel Julian m 1996 Hauptklasse Zürich 1:04:12 --
2. 191 Gerber Peter m 1983 Senioren 2 Weier I.e 1:06:39 +2:27
3. 177 Frei Lukas m 2003 Hauptklasse Attinghauen 1:07:47 +3:35
4. 145 Kaiser Marius m 1999 Hauptklasse Starrkirch 1:09:43 +5:31
5. 143 Lussi Beat m 1980 Senioren 2 Steinerberg 1:10:22 +6:10
6. 133 Gächter Janis m 1996 Hauptklasse Niederurnen 1:11:35 +7:23
7. 117 Emmenegger Julian m 2005 Junioren Flühli 1:11:50 +7:38
8. 149 Hägler Sebastian m 1986 Senioren 1 Engelberg 1:12:02 +7:50
9. 19 Hübotter Jonas m 2000 Hauptklasse Zürich 1:12:14 +8:02
10. 150 Gaillard Thomas m 1986 Senioren 1 Luzern 1:13:16 +9:04
11. 98 Beisel Tobias m 1991 Senioren 1 Tägerwilen 1:13:24 +9:12
12. 135 Grünenfelder Markus m 1968 Senioren 3 Baar 1:13:46 +9:34
13. 178 Frei Julian m 2008 Junioren Attinghauen 1:14:37 +10:25
14. 152 Fankhauser Nils m 2007 Junioren Entlebuch 1:14:47 +10:35
15. 172 Sturm Ronja Fini f 1995 Frauen 1 Zofingen 1:15:19 +11:07
16. 123 Marty Daniel m 1987 Senioren 1 Altdorf 1:15:25 +11:13
17. 118 Fedier Jonas m 1990 Senioren 1 Bristen 1:16:15 +12:03
18. 132 Gross Paula f 1996 Frauen 1 8867 Niederurnen 1:16:47 +12:35
19. 128 Trindler Jonas m 1980 Senioren 2 Engelberg 1:17:21 +13:09
20. 102 Steiner Thomas m 1974 Senioren 3 Steinhausen 1:18:14 +14:02
21. 134 Klingler Nicole f 1980 Frauen 3 Ruggell 1:18:20 +14:08
22. 116 Joos Janik m 2005 Junioren St. Niklausen LU 1:18:31 +14:19
23. 92 Perret Daniel m 1987 Senioren 1 Engelberg 1:19:05 +14:53
24. 27 Rebsamen Andreas m 1995 Hauptklasse Luzern 1:19:14 +15:02
25. 79 Camenzind Markus m 1982 Senioren 2 Altdorf 1:19:29 +15:17
26. 136 Filliger Marco m 1988 Senioren 1 Hergiswil 1:19:33 +15:21
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
27. 15 Gabirondo Mikel m 1998 Hauptklasse Irura 1:20:13 +16:01
28. 153 Bossert Damian m 1999 Hauptklasse Willisau 1:20:20 +16:08
29. 50 Pizzetti Tolomeo m 2000 Hauptklasse Milano 1:20:25 +16:13
30. 186 Ziegler Kathrin f 1989 Frauen 2 Kerns 1:20:47 +16:35
31. 113 Künzle Fabio m 1997 Hauptklasse 1:21:20 +17:08
32. 151 Brunner Ursina f 2005 Juniorinnen Oberdorf 1:21:20 +17:08
33. 106 Ziswiler Peter m 1970 Senioren 3 Oberarth 1:22:25 +18:13
34. 48 Schmid Carlo m 1963 Senioren 4 Bassersdorf 1:22:58 +18:46
35. 75 Todorovic Zivota m 1976 Senioren 2 Zürich 1:24:57 +20:45
36. 30 Hammer Jörg m 1982 Senioren 2 Luzern 1:25:01 +20:49
37. 111 Käch Josef m 1985 Senioren 1 Hellbühl 1:25:02 +20:50
38. 32 Baumann Lars m 1997 Hauptklasse Goldau 1:25:11 +20:59
39. 160 Lieblang Stefan m 1978 Senioren 2 Seeheim-Jugenheim 1:25:16 +21:04
40. 58 Rückert Dominique m 1993 Hauptklasse Uster 1:25:28 +21:16
41. 1 Holenstein Sämi m 1996 Hauptklasse Wilen 1:25:29 +21:17
42. 140 Didenko Alina f 2008 Juniorinnen Urdorf 1:25:37 +21:25
43. 61 Buholzer Bianca f 2002 Frauen 1 Schwarzenberg 1:26:04 +21:52
44. 85 Niederberger Adrian m 1983 Senioren 2 Ennetbürgen 1:26:18 +22:06
45. 10 Mathis Christian m 1976 Senioren 2 Engelberg 1:26:27 +22:15
46. 193 Beeler Karl m 1959 Senioren 4 Rothenthurm 1:26:32 +22:20
47. 96 Caviezel Reto m 1980 Senioren 2 Erlinsbach 1:26:36 +22:24
48. 43 Beglinger Lars m 1996 Hauptklasse Zürich 1:26:59 +22:47
49. 174 Zuber Susanne f 1968 Frauen 4 Luzern 1:27:05 +22:53
50. 139 Bengtsson Mikaela f 1997 Frauen 1 Engelberg 1:27:08 +22:56
51. 71 De Simoni Fabio m 1982 Senioren 2 Lachen 1:27:12 +23:00
52. 164 Miselnicky Richard m 1981 Senioren 2 Emmenbrücke 1:27:29 +23:17
53. 144 Bründler Marco m 1993 Hauptklasse Oberdorf 1:27:33 +23:21
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
54. 3 Moos Chris m 1978 Senioren 2 Oetwil an der Limmat 1:28:05 +23:53
55. 95 Gamma Andi m 1964 Senioren 4 6467 Schattdorf 1:28:06 +23:54
56. 78 Gisler Marlen f 1983 Frauen 3 Rickenbach 1:28:31 +24:19
57. 176 Mentl Patrick m 1987 Senioren 1 Stansstad 1:28:44 +24:32
58. 163 Würsch Elias m 1993 Hauptklasse Büren 1:28:45 +24:33
59. 142 Borlini Luca m 1965 Senioren 3 Vevey 1:29:00 +24:48
60. 175 Karrer Thomas m 1968 Senioren 3 Luzern 1:29:30 +25:18
61. 42 Häcki-Gross Lena f 1995 Frauen 1 Engelberg 1:29:34 +25:22
62. 148 Murer Judith f 1981 Frauen 3 Emmenbrücke 1:29:36 +25:24
63. 127 Brechbühler Christoph m 1988 Senioren 1 Kriens 1:29:52 +25:40
64. 37 May Roland m 1961 Senioren 4 Beckenried 1:29:59 +25:47
65. 108 Berlinger Martin m 1985 Senioren 1 Giswil 1:30:02 +25:50
66. 146 Magnusson Hugo m 1989 Senioren 1 Engelberg 1:30:03 +25:51
67. 138 Nordenhof Fanny f 1996 Frauen 1 Engelberg 1:30:04 +25:52
68. 34 Staveley Andy m 1961 Senioren 4 Bolton 1:30:39 +26:27
69. 94 Ganz David m 1987 Senioren 1 Bern 1:30:43 +26:31
70. 4 Dissler Esther f 1984 Frauen 3 Nottwil 1:30:55 +26:43
71. 69 Weidmann Hj Phillipe m 1981 Senioren 2 Bülach 1:30:56 +26:44
72. 185 Egli Lukas m 1999 Hauptklasse Stans 1:31:09 +26:57
73. 72 Hubacher Lars m 1995 Hauptklasse Forch 1:31:28 +27:16
74. 33 Christen Jakob m 1990 Senioren 1 Dallenwil 1:31:30 +27:18
75. 70 Gamper Reto m 1983 Senioren 2 Davos 1:31:56 +27:44
76. 68 Betschart Silvan m 1982 Senioren 2 Ebikon 1:32:15 +28:03
77. 115 Kubli Martin m 1986 Senioren 1 Zurich 1:32:21 +28:09
78. 88 Mösch Martin m 1968 Senioren 3 Schüpfheim 1:32:44 +28:32
79. 45 Moser Kurt m 1964 Senioren 4 Schafisheim 1:33:12 +29:00
80. 81 Sundblom Elin f 1993 Frauen 1 Luzern 1:33:14 +29:02
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
81. 184 Lustenberger Toni m 1955 Senioren 4 Kriens 1:33:22 +29:10
82. 80 Meister Rolf m 1971 Senioren 3 6010 Kriens 1:33:36 +29:24
83. 169 Richli Erich m 1966 Senioren 3 Bermomünster 1:34:00 +29:48
84. 16 Fysun Olga f 1991 Frauen 2 Worben 1:34:02 +29:50
85. 168 Frey Armin m 1990 Senioren 1 Hallwil 1:34:20 +30:08
86. 114 Kaufmann Philipp m 1994 Hauptklasse Luzern 1:34:20 +30:08
87. 74 Streicher Gruber Dominik m 1968 Senioren 3 Basel 1:34:42 +30:30
88. 44 Rohrer Mike m 1983 Senioren 2 1:35:06 +30:54
89. 84 Hertig Anneke f 1988 Frauen 2 Obernau 1:35:41 +31:29
90. 22 Yserbyt Jarne m 2009 Junioren Puurs 1:35:56 +31:44
91. 18 de Nève Martin m 1984 Senioren 2 Luzern 1:36:45 +32:33
92. 6 Rohrer Patrick m 1977 Senioren 2 Beckenried 1:36:59 +32:47
93. 99 Rohrer Eveline f 1985 Frauen 2 Luzern 1:37:15 +33:03
94. 62 Cetin Nurullah m 1962 Senioren 4 5034 Suhr 1:37:24 +33:12
95. 190 Hubler Andreas m 1973 Senioren 3 Buttisholz 1:37:46 +33:34
96. 119 Schilter Jenny f 1989 Frauen 2 Flüelen 1:37:51 +33:39
97. 63 Hunn Martin m 1967 Senioren 3 Baar 1:38:23 +34:11
98. 103 Schippers Robbert m 1979 Senioren 2 Schattdorf 1:38:53 +34:41
99. 125 Emmenegger Céline f 2007 Juniorinnen Flühli 1:39:09 +34:57
100. 97 Probst Linda f 1993 Frauen 1 Giswil 1:39:26 +35:14
101. 180 Schleiss Roland m 1962 Senioren 4 Hausen A. A. 1:39:48 +35:36
102. 90 Hodel Thomas m 1960 Senioren 4 Meggen 1:40:30 +36:18
103. 9 Schneider Martin m 1977 Senioren 2 Besenbüren 1:40:49 +36:37
104. 130 Herger Luzia f 1996 Frauen 1 Beckenried 1:40:56 +36:44
105. 100 Perret Judith f 1990 Frauen 2 Engelberg 1:41:32 +37:20
106. 76 Haueis-Robinson Marie f 2007 Juniorinnen Berlin 1:41:43 +37:31
107. 38 Hanafi Karim m 1989 Senioren 1 Muttenz 1:41:44 +37:32
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
108. 187 Rentschler Jacop m 1977 Senioren 2 Weggis 1:42:03 +37:51
109. 87 Zumbühl Adrian m 1995 Hauptklasse Wolfenschiessen 1:42:33 +38:21
110. 67 Bissig Chiara f 2000 Frauen 1 Engelberg 1:42:59 +38:47
111. 59 Christen Michael m 1979 Senioren 2 Hergiswil 1:43:39 +39:27
112. 64 Murer Eveline f 1982 Frauen 3 Baar 1:44:16 +40:04
113. 161 Lieblang Ann-Katrin f 1977 Frauen 3 Seeheim-Jugenheim 1:44:42 +40:30
114. 137 Erdélyi-Szádvári Judit f 1984 Frauen 3 Wallisellen 1:44:50 +40:38
115. 188 Bürgler Franz m 1983 Senioren 2 Illgau 1:45:23 +41:11
116. 129 Gangl Monika f 1970 Frauen 4 Lentilly 1:45:29 +41:17
117. 141 Kiks Rachel f 1997 Frauen 1 Engelberg 1:45:31 +41:19
118. 29 Fikarova Zrzavecka Olga f 1977 Frauen 3 Melchtal 1:45:40 +41:28
119. 107 Gaugler Markus m 1982 Senioren 2 Horgen 1:46:22 +42:10
120. 105 Mutschler Damian m 1970 Senioren 3 Zug 1:46:35 +42:23
121. 17 Greiner Nico m 1977 Senioren 2 Worben 1:46:36 +42:24
122. 110 Wagner-Stucki Christine f 1969 Frauen 4 Wolfenschiessen 1:46:59 +42:47
123. 173 Baumeler Lis f 1963 Frauen 4 Luzern 1:47:07 +42:55
124. 101 Ricci Giovanni m 1963 Senioren 4 Luzern 1:47:28 +43:16
125. 83 Winklehner Thomas m 1974 Senioren 3 Zollikofen 1:47:37 +43:25
126. 170 Michel Lars m 1979 Senioren 2 Horw 1:48:34 +44:22
127. 121 Burkart Lynn f 1997 Frauen 1 Stans 1:48:44 +44:32
128. 49 Bucher Rita f 1960 Frauen 4 Hermetschwil-Staffeln 1:48:55 +44:43
129. 31 Bissig Hans m 1952 Senioren 4 6333 Hünenberg See 1:49:14 +45:02
130. 2 Holenstein Brigit f 1953 Frauen 4 Wilen 1:50:02 +45:50
131. 47 Näpflin Koni m 1963 Senioren 4 Wolfenschiessen 1:50:10 +45:58
132. 104 Schöpfer Sonja f 1977 Frauen 3 Luzern 1:50:29 +46:17
133. 57 Smith Anthony m 1997 Hauptklasse Zurich 1:50:43 +46:31
134. 124 Grossmann Max m 1995 Hauptklasse Engelberg 1:50:45 +46:33
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Gender Jahrgang Altersklasse Wohnort Zeit Rückstand
135. 189 Mona Sanne f 1990 Frauen 2 Engelberg 1:50:45 +46:33
136. 66 Bernhard Esther f 1965 Frauen 4 Schlieren 1:51:02 +46:50
137. 41 Egli Andreas m 1963 Senioren 4 Stans 1:51:36 +47:24
138. 192 Gisler Walter m 1960 Senioren 4 Wohlen Be 1:51:59 +47:47
139. 40 Bucheli Urs m 1966 Senioren 3 Corbeyrier 1:53:03 +48:51
140. 54 Thomi Muriel f 1963 Frauen 4 Gattikon 1:53:16 +49:04
141. 26 Amstutz Denny m 1977 Senioren 2 Ihringen 1:53:22 +49:10
142. 159 Arias Manuel m 1983 Senioren 2 Horw 1:53:37 +49:25
143. 7 Meier Adrian m 1972 Senioren 3 Rickenbach 1:53:39 +49:27
144. 89 Fischer Sandro m 1961 Senioren 4 Luzern 1:54:25 +50:13
145. 156 Erdelyi Nora f 1981 Frauen 3 Wallisellen 1:54:53 +50:41
146. 131 Czech Petra f 1965 Frauen 4 Wenslingen 1:55:08 +50:56
147. 77 Czech Larissa f 2003 Frauen 1 Niederdorf 1:55:09 +50:57
148. 171 Baumann Joel m 1991 Senioren 1 Wyssachen 1:55:10 +50:58
149. 91 Schneider Georg m 1950 Senioren 4 Weggis 1:56:03 +51:51
150. 167 Holdener Heidi f 1981 Frauen 3 Rickenbach 1:57:03 +52:51
151. 183 Waser Beat m 1960 Senioren 4 Beckenried 1:57:29 +53:17
152. 166 Bregenzer Luzia f 1973 Frauen 4 Eschenbach 1:57:31 +53:19
153. 120 Ekdahl Malin f 1987 Frauen 2 Aarau 1:57:35 +53:23
154. 11 Fabbro Toni m 1967 Senioren 3 Riedern 1:58:05 +53:53
155. 126 Zuendorf Alexander m 1994 Hauptklasse Uster 1:58:14 +54:02
156. 109 Huser Bea f 1967 Frauen 4 Luzer 1:59:29 +55:17
157. 165 Rüscher Eliane f 1976 Frauen 3 Dietikon 1:59:39 +55:27
158. 14 Heine Mascha f 1977 Frauen 3 Luckau 1:59:44 +55:32
159. 82 Gamer Ann-Kathrin f 1994 Frauen 1 Luzern 2:00:48 +56:36
160. 181 Farner Thomas m 1966 Senioren 3 Hagendorn 2:01:35 +57:23
161. 60 Bodmer Margrit f 1971 Frauen 4 Seon 2:01:40 +57:28
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162. 158 Gassmann Peter m 1949 Senioren 4 Riehen 2:02:26 +58:14
163. 55 Grossmann Sandra f 1974 Frauen 4 Oberglatt 2:03:48 +59:36
164. 39 Joye Diana f 1958 Frauen 4 Blonay 2:06:31 +1:02:19
165. 46 Wind Regula f 1975 Frauen 3 Luzern 2:06:32 +1:02:20
166. 182 Stampfli Daniel m 1967 Senioren 3 Wangen 2:08:10 +1:03:58
167. 12 Hofstetter Rene m 1965 Senioren 3 Mägenwil 2:33:33 +1:29:21
Kurzstrecke
1. 24 Yserbyt Matse m 2012 Kurzstrecke Männer Puurs 58:29 --
2. 112 Meyer Tamara f 1989 Kurzstrecke Frauen Buchs AG 58:30 +01
3. 21 Yserbyt Mirthe f 2010 Kurzstrecke Frauen Puurs 1:00:34 +2:05
4. 162 Waser Nadine f 1997 Kurzstrecke Frauen Büren 1:01:08 +2:39
5. 73 Hubacher Céline f 1995 Kurzstrecke Frauen Forch 1:07:44 +9:15
6. 157 Yserbyt Kurt m 1979 Kurzstrecke Männer Puurs 1:08:14 +9:45
7. 56 Merkx Elise f 1995 Kurzstrecke Frauen Amstelveen 1:08:21 +9:52
8. 5 Jäggi Simon m 1987 Kurzstrecke Männer Hägendorf 1:11:04 +12:35
9. 93 Haueis-Robinson Stefanie f 1979 Kurzstrecke Frauen Berlin 1:15:18 +16:49
10. 36 Bader Renate f 1970 Kurzstrecke Frauen Bremgarten 1:18:56 +20:27
11. 20 De Deckere Liesbet f 1978 Kurzstrecke Frauen Puurs 1:33:37 +35:08
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